
PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CANNULE E DISPOSITIVI VARI PER CIRCOLAZIONE EXTRACORPOREA PER UN PERIODO DI 24 MESI
Ultimo aggiornamento Lunedì 27 Novembre 2017 16:30

SI COMUNICA CHE E' STATA AVVIATA UNA PROCEDURA NEGOZIATA PER
L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CANNULE E DISPOSITIVI VARI PER
CIRCOLAZIONE EXTRACORPOREA PER UN PERIODO DI 24 MESI

  

N. GARA 6848052

  

LOTTO 1 CANNULA ARTERIOSA PER INTRODUZIONE PERCUTANEA                CIG N.
720553104A

  

LOTTO 2 CANNULA AORTICA RETTA                                                          CIG N.
7205536469

  

LOTTO 3 CANNULE FEMORALI VENOSE AD INTRODUZIONE PERCUTANEA       CIG N.
720554295B

  

SI PRECISA CHE IL TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE E' PREVISTO
PER LE ORE 12 DEL 08 NOVEMBRE 2017

  

LETTERA DI INVITO

  

ATTI DI GARA

  

CHIARIMENTI

  

chiarimento 1 del 24/10/2017

 1 / 2

images/bandi/170/PROT_99790_copy.pdf
images/bandi/170/ATTI_DI_GARA_copy_copy.zip
images/bandi/170/chiarimento_1_cannule.pdf


PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CANNULE E DISPOSITIVI VARI PER CIRCOLAZIONE EXTRACORPOREA PER UN PERIODO DI 24 MESI
Ultimo aggiornamento Lunedì 27 Novembre 2017 16:30

  

chiarimento 2 del 24/10/2017

  

atti di gara corretti

  

SEDUTE/VERBALI

  

Si comunica che in data 22/11/2017 alle ore 9,30 avrà luogo la seduta pubblica di apertura delle
offerte presso la sala consiglio della SC Provveditorato-Economato - presidio CTO piano II°

  

VERBALE DI SEDUTA PUBBLICA DEL 22/11/2017

  

 2 / 2

images/bandi/170/chiarimento_2_cannule.pdf
images/bandi/170/ATTI_DI_GARA_corretti.zip
images/bandi/170/VERBALE_APERTURA_CANNULE_PR_135.pdf

